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Göteborgs Stadsmission arbetar för ett mänskligare samhälle där 

alla har makt att forma sina liv och vara delaktiga i samhället



Tack för att ni ser människor bakom siffror,  

bakom ansökningar och bakom berättelser  

som ibland är svåra att orka bära själv. Ni har 

gett mig och mina barn en känsla av att vi 

inte är ensamma, att vi inte är i utanförskap.  

I en tid då mycket har känts stängt har ni  

varit en dörr som faktiskt öppnas. Det betyder 

mer än ni kanske förstår. För bakom varje mat-

kasse, varje samtal och varje leende finns en 

påminnelse om hopp. Jag vill att ni ska veta 

att ert arbete gör skillnad på riktigt.  

Inte bara i statistik, utan i människors liv,  

i barns trygghet och i framtidstro.

Citatet kommer från en ensamstående  

mamma med två barn. Precis som många av 

människorna vi möter har hon haft svårt att 

få pengarna att räcka till hyra, kläder och mat 

de senaste åren. Hon har därför fått stöd från 

en av våra barn- och familjeverksamheter som 

har tillgodosett akuta behov av mat och kläder, 

samtidigt som hon bjudits in till våra föräld-

ragrupper och barnaktiviteter. 

Hennes citat sammanfattar nästan allt  

Göteborgs Stadsmission vill uppnå i mötet  

med människor: vi vill vara den trygga kontak-

ten när offentliga aktörer inte lyckats hjälpa, 

vi vill bryta ensamhet genom gemenskap och 

samhörighet, vi vill hålla öppet när andra håller 

stängt och vi vill ge hopp om förändring. 

På sätt och vis är den här typen av återkoppling 

det främsta tecknet på att våra insatser gör 

skillnad i människors liv, att det vi gör har effekt 

hos de vi finns till för, men självklart följer vi upp 

nyttan av vårt arbete även på andra sätt. Det 

är det denna rapport handlar om, hur utfallet 

av Göteborgs Stadsmissions arbete har sett ut 

under verksamhetsåret 2025. 

Rapporten är avgränsad till våra insamlings- 

finansierade verksamheter. Det innebär att vår 

boendeverksamhet, våra arbetsintegrations- 

insatser och vår second handverksamhet  

inte är med. 
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Om Göteborgs 

Stadsmission

Göteborgs Stadsmission är en politiskt 

obunden, idéburen organisation som utan 

vinstsyfte bedriver verksamhet för människor 

i social och ekonomisk utsatthet. Vår vision 

är ett mänskligare samhälle där alla har 

makt att forma sina liv och vara delaktiga i 

samhället. Vi verkar för alla människors rätt 

till bostad, sysselsättning samt ekonomisk 

och social trygghet. Vi har ett ansvar som 

röstbärare och verkar för att inkludera och 

medskapa verksamhet tillsammans med dem 

vi finns till för. 

 

 

Med utgångspunkt i professionellt socialt arbete har vi mellan 2023 och 2025 arbetat enligt en 

strategi där vi velat se förflyttning i sju av oss identifierade samhällsproblem:

Arbetslöshet 								        Arbete 
Beroende eller skadligt bruk 					     Ett fritt liv från beroende
Fattigdom 				    				    Ekonomisk trygghet 
Hemlöshet 		  						      Eget boende
Psykisk ohälsa	 						      Psykisk hälsa 
Våld i nära relation	 						      Ett liv fritt från våld
Ohållbar konsumtion							      Hållbar konsumtion/produktion 

Strategi för förflyttning 2023-2025
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Under dessa tre år har vi registrerat nästan 

250 000 besökstillfällen inom våra insamlings- 

finansierade verksamheter. Det innebär att många 

människor i Göteborg har fått stöd i att närma sig 

arbete, ett liv fritt från beroende, ekonomisk 

trygghet, eget boende, psykisk hälsa och ett liv 

fritt från våld.

Mot bakgrund av hur turbulenta dessa år har varit, 

med chockhöjda matpriser, eftersläpande ersätt-

ningar, ökande vräkningar, växande överskuldsätt-

ning och hög arbetslöshet, vore det dock fel att 

påstå annat än att människor i social och ekono-

misk utsatthet sammantaget har fått försämrade 

livsvillkor. Behovet av civilsamhällesaktörer som 

fångar upp de människor som inte får tillräckligt 

stöd av övriga samhället har därför ökat. Vi märker 

det i antalet ansökningar om julhjälp, i hur många 

som besöker våra mötesplatser för barnfamiljer, i 

den ökande komplexiteten i samhällsvägledningens 

ärenden, i köerna till vår förmedling av akut stöd 

och i det ständigt växande behovet av mat i sam-

band med våra aktiviteter. Bilden bekräftas också i 

Sveriges Stadsmissioners fattigdomsrapport (2025) 

där det framkommer att 698 000 människor levde 

i fattigdom i Sverige år 2024, vilket nästan är en 

fördubbling sedan 2021.

För att möta de ökande behoven av stöd har vi un-

der 2025 etablerat en rad nya verksamheter, bland 

annat Mötesplats Nordost för barnfamiljer samt 

Tonårsrummet för tonåringar. 

250000 
besökstillfällen 2023-2025

EFFEKTRAPPORT 2025 – Göteborgs Stadsmission   4 



Våra medarbetare 

berättar: 

Inför 2026 ser vi fram emot att omsätta den här 
behovsinventeringen i ytterligare verksamhet, i form 
av mötesplatser, lovaktiviteter, utökat studiestöd 
samt råd och stöd i kontakter med vård, kommun 
och myndigheter. 

Långsiktighet är en av Göteborgs Stadsmissions vik-
tigaste utgångspunkter. När vi etablerar oss i ett nytt 
område gör vi det inte som en tillfällig insats för att 
nå snabba resultat och sedan gå vidare, utan med 
fokus på stabilitet, närvaro och ett långsiktigt enga-
gemang. Människorna som kommer till oss ska kun-
na lita på att vi finns där över tid. Självklart anpassar 
vi vårt stöd i takt med att behoven förändras, både 
hos individ och samhälle, men just kontinuiteten har 
ett stort värde i sig.  

Jag och vi är jätteglada och tacksamma över möj-
ligheten att kunna etablera oss i Kortedala. Utan 
månadsgivare, företagsgivare, stiftelser, volontärer, 
offentliga samverkansaktörer, invånare i nordost och 
alla andra som stöttar vår verksamhet hade detta 
inte varit möjligt. Stort tack för att ni är med oss.”

Rend Babker,  
enhetschef Mötesplats Nordost

Under 2025 har vi fördjupat etableringen av studie-
stöd på Gårdstensskolan och Bergsgårdsskolan. Vi 
har även inlett dialog med både samverkansaktörer 
och boende i Kortedala. Bland annat har vi fångat in 
behov och önskemål via mobila öppet hus på torg, bibli-
otek och andra platser där många människor rör sig.

”Vi har länge haft en ambition om att 
etablera verksamhet i nordöstra Göte-
borg. Att valet föll på Kortedala grundar 
sig i resultaten från vår förstudie, där vi 
identifierade att stadsdelen präglas av 
flera socioekonomiska utmaningar, sam-
tidigt som den inte finns med på polisens 
lista över utsatta områden. Det innebär 
att området i mindre utsträckning omfat-
tas av riktade insatser, vilket skapar ett 
utrymme där vi som civilsamhällesaktör  
kan bidra och fylla en viktig funktion.
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positiva effekter av det vi gör. Att ha vuxna att vända 
sig till, att få nya vänner och att bli en del av en grupp 
där det finns utrymme att bara vara sig själv gör stor 
skillnad för ungdomarnas psykiska hälsa.

Det är fint att se utvecklingen, när gemenskapen väx-
er och höra ungdomarna prata om hur de redan ser 
framemot nästa träff. Vi ser också stora vinster med 
att föräldrarna känner till vår verksamhet och har tillit 
till att vi erbjuder en trygg miljö för deras barn. Det 
bidrar till att reducera stress även för de vuxna, vilket 
i förlängningen har effekt på hela familjen.

Vi ser fram emot att fortsätta driva och utveckla 
verksamheten under året tillsammans med våra 
ungdomar. Eftersom den psykiska ohälsan har ökat 
hos tonåringar de senaste åren är den här typen av 
verksamhet viktigare än någonsin. Ensamhet är en 
av vår tids största utmaningar och här kan vi göra 
verklig skillnad.” 

Helena Synneby,  
enhetschef Mötesplats Centrum

Inför 2025 såg både Familjeforum för barnfamiljer 
och Unga forum för unga vuxna en tydlig ökning 
av tonåringar som saknade gemenskap och stöd. 
Samtidigt hade vi med oss, inte minst från forskning, 
att tonåren är en särskilt sårbar period när det gäller 
utsatthet och risk för destruktiva beteenden. Mot 
den bakgrunden valde vi att starta en verksamhet 
som ligger mellan Familjeforum och Unga forum: 
Tonårsrummet.

Tanken med Tonårsrummet har varit att skapa ett 
förutsägbart och återkommande sammanhang där 
unga möter trygga vuxna och får delta i aktiviteter 
som bryter isolering, ökar framtidstron och stärker 
egenmakten. Även om verksamheten inte har funnits 
särskilt länge vågar jag säga att vi redan nu har sett 

”Mötesplats Centrum har mött unga 
vuxna och barnfamiljer i över tio års tid 
och under denna period har vi sett hur 
behoven av gemenskap, meningsfull fritid, 
familjestärkande insatser, ekonomiskt 
stöd och rådgivning har vuxit.
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”Den första tiden i verksamheten har till stor del 
handlat om att lägga en stabil grund, att ta fram  
arbetssätt och metoder samt att utveckla rutiner 
som är anpassade för att möta barn. Under perio-
den har vi också påbörjat det operativa arbetet med 
att ta emot ärenden, vilket har gett oss värdefulla 
erfarenheter inför det fortsatta utvecklingsarbetet.

Vi är fortfarande i ett tidigt skede men ser redan tyd-
ligt vilket behov som finns. Det gäller både i vårt eget 
arbete och i kontakten med övriga samhället, där vi 
exempelvis ser brister i barnkonsekvensanalyser och 
i möjligheten för barn att komma till tals i frågor som 
rör deras liv. Genom att vidareutveckla våra arbets-
sätt vill vi bidra till att barn i högre utsträckning syn-
liggörs som egna rättighetsbärare och får det stöd 
och inflytande de har rätt till.”

Rita Rådebratt,  
oberoende barnombud 

Utöver dessa satsningar har vi även startat 
upp en försöksverksamhet med oberoen-
de barnombud. Verksamheten finansieras 
dels via statsbidrag från Socialstyrelsen, 
dels via insamlade medel. Syftet är att, i 
kontakt med myndigheter, synliggöra barns 
perspektiv, följa upp hur barnkonventionen 
efterlevs i praktiken och bidra till att varje 
barn ges reell tillgång till sina rättigheter.  
Vi har bedrivit barn- och familjeverksam-
heter och samhällsvägledning för vuxna 
under lång tid. Vi har däremot inte erbju-
dit barnen någon individuell stöttning i  
kontakten med skola, socialtjänst och 
liknande aktörer. Försöksverksamheten 
med oberoende barnombud blir därmed 
ett efterlängtat komplement i arbetet  
med barns rättigheter. 
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Mål och 

omfattning 

av insatser 

Göteborgs Stadsmission har åtta insamlingsfinansierade enheter som bedriver  
verksamheter och insatser för barnfamiljer och vuxna i social och ekonomisk  
utsatthet. Utgångspunkten är professionellt socialt arbete med deltagarnas  
behov i fokus. Tillsammans med människorna som besöker oss utformar och  
genomför vi verksamhetsinnehåll och aktiviteter. 

är väl förankrad hos människorna vi finns för. Enligt 
forskning är delaktighet en faktor som påverkar 
effekten av socialt arbete positivt. Det stärker kvali-
teten i relationen mellan personal och deltagare, det 
ökar motivationen att delta i insatserna som  
erbjuds och det är utvecklande i sig att få möjlighet 
att koppla ihop både sina egna och andras behov 
med möjliga åtgärder och aktiviteter.  
 

Medskapandet sker bland annat genom barnråd, 
ungdomsråd, föräldraråd, vuxenråd, peer support, 
öppet hus och unga ledare. Det sker även i perso-
nalens dagliga kontakt med deltagarna i individuella 
samtal och gruppaktiviteter. Vid uppstart av ny verk-
samhet, senast Mötesplats Nordost, ingår det både 
i vår förstudie- och etableringsfas att brett lyssna in 
invånare och besökare. På det sättet vet vi att verk-
samhetens utveckling och behovstillfredsställelse 
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Mötesplats Centrum
Mötesplats med familjeträffar, lovaktiviteter 
och stödsamtal för barnfamiljer, tonåringar 
och unga vuxna i hela Göteborg. 

Mötesplats Hisingen
Mötesplats med familjeträffar, lovaktiviteter 
och stödsamtal för barnfamiljer på Hisingen 
i Göteborg.

Mötesplats Nordost 
Mötesplats med familjeträffar, lovaktiviteter 
och stödsamtal för barnfamiljer och vuxna i 
nordöstra Göteborg. 

Studiestöd 
Studiestöd med tillhörande barnråd för 
mellanstadieelever på fem skolor på  
Hisingen och i nordöstra Göteborg. För-
äldrar erbjuds kurser om skolans system  
och om stöd till barnen i deras skolgång. 

 
 

Mötesplats S:t Johanneskyrkan
Mötesplats med frukost, lunch, café, 
gruppaktiviteter, sjuksköterska och stöd-
samtal för vuxna i social och ekonomisk 
utsatthet i hela Göteborg. 

Vägledning och stöd
Vägledning i kontakt med vård, kommun 
och myndigheter för vuxna, oberoende 
barnombud samt tillgodoseende av bas-
behov i form av matabonnemang och 
event där kläder, hygienartiklar och mat 
förmedlas till vuxna och barnfamiljer. 

Brukarstyrd mötesplats
Mötesplats för vuxna med erfarenhet av 
hemlöshet och beroende, fri från droger 
och alkohol.

Nadjamottagningen
Samtalsmottagning för personer som 
själva utsatts för eller är anhörig till någon 
som utsatts för våld i nära relation.

Våra insamlingsfinansierade verksamheter är: 

Trots att våra enheter arbetar med olika målgrupper och med olika behov förenas de i 
strävan efter att motverka effekterna av fattigdom, ojämlikhet och ensamhet. Det över-
gripande målet är att alla som besöker oss ska nå förbättrad livskvalitet, stärkt egen-
makt och ökat välbefinnande genom insatser som:

•	 Tillgodoser basbehov
•	� Ökar tillgången till samhällsinsatser och stärker möjligheten att ta del av stöd
•	 Stärker förmågan att klara skolan 
•	 Ökar tryggheten i föräldrarollen 
•	�� Minskar ensamhet och ökar social samvaro 
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Under verksamhetsår 2025 har våra insamlingsfinansierade 

verksamheter som möter barn och familjer… 

Tagit emot 

4933 

elevbesök i vårt studiestöd  

i socioekonomiskt utsatta  

områden 

Genomfört 

139  
lovaktiviteter med 

2 865 
besök

Erbjudit 

1 145  
barn och  

684 

vuxna vinterkläder 

Stöttat 120 

ungdomar via grupp- 

aktiviteter, tematräffar,  

stödsamtal och rådgivning 

kring sysselsättning 

Hållt i 

50 

barnråd med 

620 
barnbesök

Genomfört sommarläger 

och sommaraktiviteter  

för 110 barn och  

55 föräldrar 

Stöttat 2 545 barn  

och 2 520 vuxna med 

julklappar, mat och  

kläder under julhjälpen

Startat upp en helt ny  

mötesplats för  

12-15-åringar som träffats  

en gång i veckan,  

totalt 175 besök



Under verksamhetsår 2025 har våra insamlingsfinansierade 

verksamheter som möter vuxna… 

Erbjudit sovplatser  

dagtid under  

1 678 tillfällen 

Väglett deltagare  

i kontakt med vård,  

kommun och myndigheter  

inom 275  

enskilda ärenden

Erbjudit matkassar till  

60  
personer i veckan 

Förmedlat 

26 594
kilo bröd

52074 
frukostar och luncher

 

individuella stödsamtal

7632

Genomfört

1853 
deltagare under firande  

av påsk, midsommar,  

jul och nyår

Serverat

Tagit emot



Sammantaget kompletterar våra insamlingsfinan-
sierade verksamheter varandra, både genom att 
möta olika målgrupper och genom att erbjuda olika 
former av stöd: från akuta insatser till mer långsik-
tigt och relationsbyggande arbete. Dessutom har  
vi goda förutsättningar att anpassa verksamheter-
na utifrån människors aktuella behov. Exempelvis 
erbjöd Mötesplats S:t Johanneskyrkan sovsäckar 
och liggunderlag till människor som sov utomhus 
under vintern. Dessa behov var särskilt påtagliga 
bland flera av våra besökare:  
 
”Jag har ont i kroppen. Jag sover på marken, på 

stenar, så jag blir stel och får ont för jag har inget 

liggunderlag. Ibland är det svårt att somna. Då går 

jag upp och går flera kilometer och bara hoppas  

att jag ska bli så trött att jag nästan somnar  

medan jag går.”

I år behövde våra verksamheter ställa om för att 
möta akuta behov av vinterkyla. Andra år kan det 
handla om att upprätta ett flyktingboende eller  
sprida smittskyddsinformation.  
 
Vår utgångspunkt är att alltid vara lyhörda inför 
både individuella och samhälleliga behov, och att 
tillsammans med människorna vi finns för forma 
relevanta och anpassade insatser.

Det betyder så mycket 

att kunna hämta bröd 

hos er. Jag tycker det 

är så viktigt och fint 

att ni delar ut bröd, 

och att ni inte gör  

skillnad på någon.

Jag har en väldigt liten 

pension. Försöker hjäl-

pa min mamma ibland 

som är över 90 år. 

Ibland är bröd det enda 

jag äter, inte så bra för 

magen men det är i 

alla fall mat.

Det betyder jättemyck-

et att kunna hämta 

bröd. Det har gett mig 

utrymme att ha råd 

med mina mediciner 

efter att de höjde  

högkostnadsskyddet.

Röster från vår brödkö

Kvinna 68 år, ensamstående, låg 

pension, hög hyra

Man 68 år, lever i hemlöshet, bor 

runt hos kompisar, ibland ute eller  

i trappuppgångar

Kvinna 64 år, ensamstående  

sjukpensionär, hög hyra
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Vad vi åstadkommit

Under 2025 har vi följt upp och utvärderat våra  
insamlingsfinansierade verksamheter genom: 

•	 Enkäter

•	 Intervjuer

•	 Deltagar- och aktivitetsstatistik

•	 Observationer och analyser från personal 

Det sammanvägda resultatet visar att våra insam-
lingsfinansierade insatser bidrar till tillgodoseende  
av basbehov, ökad tillgång till samhällsinsatser, 
stärkt förmåga att klara skolan, ökad trygghet i  
föräldrarollen och minskad ensamhet. För att kon-
kretisera våra resultat följer här några axplock från 
våra deltagarenkäter: 

87,5 % upplever att deras kunskap om samhäl-
let har ökat efter individuell vägledning från våra 
socialarbetare på Mötesplats Hisingen 
 
94 % av eleverna på studiestödet upplever att de 
i hög grad får den hjälp de behöver för att 
klara skolan  

En av våra operativa samordnare berättar hur det 
kan ta sig uttryck när en elev gör framsteg: 

”Många av eleverna på studiestödet har stora kunskap-

sluckor i matematik. De flesta elever i årskurs 5 kan 

till exempel inte dividera. För några veckor sedan satt 

vi med två elever och visade dem en strategi för hur 

man kan tänka vid division. Några veckor senare satt 

vi med en av flickorna igen. När hon kom till en uppgift 

där hon skulle dividera 864 med 6 utbrast hon: ’Men 

det är lätt! Jag ska dividera!’. En av våra samordnare 

frågade: ’Kommer du ihåg hur du och jag gjorde  

division för några veckor sedan?’, och flickan svarade: 

’Ja, division är lätt nu. Kolla!’. Därefter använde hon 

strategin och fick rätt svar.”

98 % av deltagarna i Unga forum uppger att 
verksamheten haft en positiv påverkan på deras 
upplevelse av ensamhet, där majoriteten beskri-
ver att de känner sig mindre ensamma.

En deltagare beskriver betydelsen av  
sammanhanget såhär: 

”Unga forum har verkligen hjälpt mig att känna mig 

mindre ensam. Genom era aktiviteter och möten har 

jag fått en trygg plats där jag kan prata, dela tankar 

och känna att någon lyssnar. Det betyder mycket för 

mig att få känna gemenskap och att bli bemött med 

värme och förståelse. Tack för att ni skapar en miljö 

där man känner sig sedd och aldrig ensam.”

99 % av deltagarna i familjeaktiviteter uppger 
att Familjeforums (Mötesplats Centrum) arbete 
har påverkat relationerna i familjen positivt.  
 
En förälder beskriver förändringen:

”Familjeforums arbete har stärkt relationerna i vår 

familj. Genom aktiviteterna har vi fått mer tid till-

sammans och möjlighet att göra saker som skapar 

positiva minnen. Jag upplever att kommunikationen 

mellan mig och barnen har blivit bättre, och att 

vi har blivit mer öppna med varandra. Barnen har 

också fått ett bättre samspel sinsemellan eftersom 

de tränar på att samarbeta och leka tillsammans i 

en trygg miljö. Det har helt enkelt skapat mer lugn, 

förståelse och gemenskap i vår vardag.” 
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Ett annat ögonblick som visar effekten i vardagen 
är ett citat från en förälder vars dotter deltog i Lilla 
Göteborgsvarvet via Mötesplats Centrum: 

”Min dotter lade sin medalj bredvid sig i sängen innan 

hon somnade och på morgonen tog hon med den till 

skolan trots att jag sagt till henne att man inte får ta 

med sig den. Jag lät henne göra det för jag såg hur 

stolt hon var över sig själv och jag visste att hon ville 

visa medaljen för sin lärare och sina kompisar.”

Att mäta utfall och effekter av socialt arbete är en 
komplex uppgift. Människors livssituationer påverkas 
av en rad samverkande fysiska, psykiska och sociala 
faktorer, vilket gör det svårt att isolera effekten av en 
enskild insats eller verksamhet. Detta ställer särskil-
da krav på hur uppföljning och utvärdering utformas 
och tolkas.

Mot denna bakgrund vilar vårt arbete på en kombi-
nation av forskning, beprövad erfarenhet och med-
skapande tillsammans med de människor vi möter. 
Det skapar en stabil grund för att utforma relevanta 
och verkningsfulla insatser. Genom enkäter, intervju-
er, deltagarstatistik och personalens professionella 
bedömningar samlar vi in underlag som möjliggör 
systematisk analys och kontinuerlig utveckling av 
verksamheten.

Det sociala arbetet, liksom uppföljningen av det, är 
ett pågående utvecklingsarbete. Vi strävar efter att 
förena olika kunskapskällor och perspektiv för att så 
långt som möjligt fånga verksamheternas betydelse 
och kvalitet, och för att säkerställa att våra insatser är 
välgrundade, relevanta och ändamålsenliga över tid.
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År 2025 har varit ännu ett prövande år för 

människor i social och ekonomisk utsatthet, 

vilket bland annat gjort att besökstrycket på 

våra insamlingsfinansierade verksamheter 

ökat. Det är fler och fler som inte har råd 

med mat, kläder och hygienartiklar, det är 

fler och fler som vräks från sina hem, det är 

fler och fler som lever i ensamhet och det 

är fler och fler som tappar tron på både sin 

egen och sina barns framtid.  

När grundläggande delar i det ekonomiska bi-

ståndet utreds för att sänkas och stramas åt, när 

priset på mediciner ökar, när kollektivtrafikkost-

naderna gör det omöjligt att ta sig utanför sitt 

bostadsområde, när arbetslösheten är hög och när 

den svenska och globala ekonomin fortsätter svaja 

är det Göteborgs Stadsmissions målgrupper som 

drabbas först och hårdast. Ansvaret som civilsam-

hällesaktör växer därmed. 

Vi har en unik möjlighet till snabba och komplette-

rande åtgärder, och vi har tiden, kraften och am-

bitionen att fortsätta möta människor med värme 

och värdighet oavsett livssituation. Vi kan dock 

aldrig ersätta ansvaret som det offentliga samhäl-

let har. Därför måste vi arbeta både parallellt och 

tillsammans med samhällets etablerade funktioner 

och arenor. Bland annat genom lotsning, samhälls-

vägledning, tolkning och överklagningar av beslut, 

politikerdialoger och samarbeten. 

Inför 2026 är det tydligt att vi inte kan trappa ned 

våra insatser. Snarare pekar utvecklingen mot att 

trycket och behovet av våra verksamheter kommer 

fortsätta växa. Vi träder in i en ny strategiperiod 

som sträcker sig till 2030. Genom en gedigen 

omvärldsanalys har vi identifierat en rad områden 

vi kommer fokusera extra på:

 

•	 Fler har en trygg bostad

•	 Fler lever i ekonomisk trygghet

•	 Fler får tillgång till samhällets stödinsatser

•	 Färre upplever ofrivillig ensamhet

•	 Förbättrade livsmöjligheter för fler barn och unga

•	� Ökad samhällspåverkan för att stärka stöd till 

utsatta grupper

•	� Ökat brukarinflytande för mer relevanta och 

effektiva insatser 

Dessa prioriteringar speglar både samhällsut-

vecklingen och den komplexitet som präglar våra 

målgruppers livssituationer. De utgör en grund för 

ett långsiktigt arbete där vi kontinuerligt behöver 

utveckla och anpassa våra insatser för att möta 

förändrade behov. Vi ser fram emot att fortsätta 

arbeta för ett medmänskligare samhälle för alla.

Sist men inte minst vill vi skicka ett stort tack till 

alla deltagare, volontärer och gåvogivare som gör 

våra insatser värdefulla och möjliga. Utan er inget 

Göteborgs Stadsmission.

Tack för 2025 

Fler har en 

trygg bostad

Fler lever i  

ekonomisk trygghet  

Fler får tillgång till  

samhällets stöd.

Färre upplever  

ofrivillig ensamhet 

Fler och bättre  

möjligheter för barn  

& unga

Ökad samhällspåverkan 

för att stärka stöd till 

utsatta grupper

� Ökat brukarinflytande  

för mer relevanta och 

effektiva insatser

Vårt strategiska fokus fram till 2030
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